

De 28 de Agosto a 8 de Setembro de 2025

O verão serve-se fresco

Seja responsável. Beba com moderação.

€1,79

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB: 1L
UNID.



IMPERDÍVEL

€0,85

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
EMB: 50CL
1,70 €/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€0,64

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
EMB: 33CL
1,94€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€13,99

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
MINI
EMB: 35X20CL
2€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€14,49

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
MINI
EMB: 30X25CL
1,93€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€8,89

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB: 12 X 33CL
2,24€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€2,99

CERVEJA
S/ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI, TARA PERDIDA
0/0%
EMB: 6 X 20CL
2,47€/L
UNID.

IMPERDÍVEL

€0,89

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK CORUJA
LATA
IPA
EMB: 33CL
2,70€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€0,59

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK SKY
LATA
EMB: 33CL
1,79€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€0,99

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK STOUR
LATA
EMB: 50CL
1,98€/L
UNID.



IMPERDÍVEL

€0,99

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
CARLSBERG
LATA
EMB: 50CL
1,98€/L
UNID.



Meu
super

O MELHOR MORA AO SEU LADO

€ 2,95
 ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS SALGADAS
 EMB: 6 X 33CL
 1,49€/ L
 UNID.

NOVA
 GARRAFA
 +30%

PEDRAS
 SALGADAS
 ÁGUA MINERAL NATURAL GASO-CARBONICA

6x
 33cl

GÁS 100%
 NATURAL

Seja responsável. Beba com moderação.



Ser natural
traz frutos

€ 1,49

€ 1,99

CUIDADO COM O AMBIENTE. Imprimindo Moça Fica - 1ª. Edição é Marquetti Ltda. Este folheto foi impresso em papel certificado FSC®.